

**Condor Danmark ApS**  
**Stamholmen 140B**  
**2650 Hvidovre**

**CVR-nummer 19 40 76 91**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juni 2016



---

Michael Grote  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Condor Danmark ApS  
Stamholmen 140B  
2650 Hvidovre

Telefon: +45 33 32 88 34  
CVR-nummer: 19 40 76 91  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er import af handelsvarer fra Asien.

### Direktion

Michael Grote

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S  
Frederikssundsvej, 202 D  
2700 Brønshøj

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er import af handelsvarer fra Asien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på TDKK 929 og en egenkapital pr. 31. december 2015 på negativ TDKK 1.105.

Årets utilfredsstillende resultat skyldes bla. en erstatningssag mod selskabet vedr. patentrettigheder, som samlet incl. omkostninger og tab af aktiveret varemærke udgør en udgift i året i omegnen af TDKK 800, fordelt på følgende.

Erstatning 250 TDKK, indeholdt i regnskabsposten Andre driftsomkostninger.

Advokat omkostninger ca. 150 TDKK, indeholdt i regnskabsposten Bruttofortjeneste.

Nedskrivning af immaterielle rettigheder 75 TDKK, indeholdt i regnskabsposten Afskrivninger anlægsaktiver.

Estimeret tab som følge af tabt retssag 325 TDKK.

Derudover har der været fugtskade i en sending produkter fra Kina, dette har medført et tab i året i omegnen af TDKK 160.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Selskabets negative egenkapital forventes reetableret via fremadrettet indtjening. Der er lagt budgetter for 2016 og 2017 som samlet viser overskud. Selskabet forventes at kunne forsætte derefter. For at sikre dette vil selskabets direktør og ultimative ejer tilføre selskabet likviditet på 2,5 mio. i 2016. Likviditeten vil ført blive tilbagebetalt til direktøren når selskabet forhold og likviditet tillader det.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>655.344</b>	<b>1.724</b>
1	Personaleomkostninger	-1.244.457	-1.339
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-79.639	-49
2	Andre driftsomkostninger	-250.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-918.752</b>	<b>336</b>
	Finansielle indtægter	348	0
	Finansielle omkostninger	-249.504	-249
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.167.908</b>	<b>87</b>
3	Skat af årets resultat	238.781	-33
	<b>Årets resultat</b>	<b>-929.126</b>	<b>53</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-929.126	53
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-929.126</b>	<b>53</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
4	Patenter, licenser og lignende rettigheder	18.556	98
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>18.556</b>	<b>98</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.556</b>	<b>98</b>
	Varebeholdning	305.310	577
	Forudbetalinger for varer	783.975	1.230
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.089.285</b>	<b>1.807</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.135.452	564
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.578	164
5	Udskudte skatteaktiver	217.623	33
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.287	0
	Andre tilgodehavender	6.025	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.842	10
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.593.807</b>	<b>771</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>31.459</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.714.551</b>	<b>2.582</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.733.106</b>	<b>2.680</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Finansielle instrumenter	-6.360	0
	Overført resultat	-1.223.540	-294
7	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.104.900</b>	<b>-169</b>
	Kreditinstitutter	2.062.201	1.120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.132.126	217
	Anden gæld	615.405	1.512
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.838.006</b>	<b>2.849</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.838.006</b>	<b>2.849</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.733.106</b>	<b>2.680</b>
8	Hovedaktivitet		
9	Kapitaltab		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.202.840	1.303
Andre omkostninger til social sikring	13.078	11
Øvrige personaleomkostninger	28.540	25
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.244.457</b>	<b>1.339</b>
<b>2</b>		
<b>Andre driftsomkostninger</b>		
Erstatning	250.000	0
<b>Andre driftsomkostninger i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-35.287	0
Regulering af udskudt skat	-203.446	33
Regulering af tidl. års skat	-48	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-238.781</b>	<b>33</b>
<b>4</b>		
<b>Patenter, licenser og lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	192.063	89
Tilgang i årets løb	0	103
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 31. december	117.063	192
Af- og nedskrivninger 1. januar	-93.869	-45
Årets af- og nedskrivninger	-4.639	-49
Afskrivninger 31. december	-98.508	-94
<b>Patenter, licenser og lignende rettigheder i alt</b>	<b>18.556</b>	<b>98</b>
<b>5</b>		
<b>Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver, primo	33.466	92
Årets ændring (inkl. sambeskatningsbidrag)	184.157	-59
<b>Udskudte skatteaktiver i alt</b>	<b>217.623</b>	<b>33</b>

Noter	2015			2014
	DKK			1.000 DKK
<b>7 Egenkapital</b>	Virksomhedskapital	Finansielle instrumenter	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	0	-294	-169
Finansielle instrumenter	0	-8	0	-8
Finansielle instrumenter udskudt skat af årets regulering	0	2	0	2
Årets resultat	0	0	-929	-929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-6</b>	<b>-1.224</b>	<b>-1.105</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 8 Hovedaktivitet

Selskabets formål er import af handelsvarer fra Asien.

## 9 Kapitaltab

Forholdet er omtalt i ledelsesberetningen hvortil der henvises.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MG Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.500 med pant i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning samt immaterielle og materielle anlægsaktiver